令和６年１月吉日

お客様各位

株式会社テザック

物流・建設資材グループ

JIS４等級ブルースリング全幅発売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、並々ならぬお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではベルトスリング製品（JIS B 8818）ブルースリングの下記サイズに

おきましても認可を受け、最上位クラスの４等級のブルースリングとして発売することに

なりました。これにより 25mm 幅から 300 ㎜幅まですべてのサイズが JIS4 等級へグレード

アップ致しました。

またそれに伴い、長らくご愛顧いただいております「３等級 ブルースリング」の当該サ

イズ品につきましても、誠に勝手ながら在庫限りで販売を終了させていただくことになり

ました。お客様には、ご迷惑をおかけすることをお詫びするとともに、４等級製品の製造・

販売へ注力していく旨、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

最後にブルースリング製品は発売開始し３０年を経過しました。長い期間にわたるご支

持に感謝申し上げるとともに、これからも安心安全な製品づくりと改良と革新に精進する

ことをお約束いたします。これからも引き続き弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

・新発売サイズ  4等級 150㎜、200㎜、250㎜、300㎜

・販売終了サイズ 3等級 150㎜、200㎜、250㎜、300㎜

・発売開始日  ２０２４年２月１日～

■本件についての問い合わせ先

物流・建設資材グループ ・大阪 ０６－６７６５－２０１９

            ・東京 ０３－６２８４－０８６４

            ・札幌 ０１１－７８８－８４００

以上